Ezt azért kérjük, mert tudjuk, hogy mindenki-
nek megvan a Tórában a maga része: egy
olyan kombináció és stílus, ami kifejezetten
őróla szól.

Omek magazin עומק
az orti.hu és a Bét Jehuda közösség kiadványa II. évfolyam, 16. szám ● Nicávim-Vájélech 5783 ● 2023. szeptember 8.

Nagyünnepek a Bét Jehudában 5784 / 2023

Zenés ünnepi készülődés Szeptember 3. Vasárnap 16:00
közösségi ráhangolódás a nagyünnepek hangulatára, dallamvilágára, gondolataira

Sábát Nicávim-Vájélech Szeptember 8. Péntek 18:00
Péntek esti tanulás, szombatköszöntés és kidus

Sábát Nicávim-Vájélech Szeptember 9.